et perficere et si fuerit humana offensa tollendi levandi et percipiendi
de levatibus et perceptis qui standi pro eadem, si non fuerit per soluta duntaxat
agendi Processus quosvis iudicialios respiciendi et ad debitam executionis
faciem perducendi propriis, omnia quodlibet gesta tanquam sua propria ad nos
et hinc inde coram quocumque beneficiario et pro fructibus libere et effectualiter
convertendi officii sui originalis ea omnia latius in se complectens pro
lenari, scribi et transferri in corpore.

Humnicki et Golski mutuo Roborant.

comparantes personaliter coram officio et Actis quodlibet Castreus Capitaneus Poloniarum
Istius Grola Joannes Humnicki ab una et Albertus Golski ab altera
partibus sari mentibus et corporibus existenter a Terris Vicibus Insuper huiusmodi
urbibus suis quibusvis propriis et competens recedendo ad sententiam hanc
Capitaneus Poloniarum huiusmodi iurisdictioni quo ad actum hunc attinet de cuius iurisdictione
de bonis suis quibusvis omnibus statim et plenarie incorporatis atque subiacentibus palam
libere publice ac per expressam recognitionem et quilibet illorum servitium
pro interesse recognovit Quia ipsi sibi mutuo et vicinice una pariter
in ac possent utriusque partis de ac hinc hinc in et super bonis suis quibusvis
manibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habendis in se habent et obligant
quod interdictum certum inter se Recognoscere ratio ne certandi veris et conditio
sup in eadem interdictum contentum de actu et data illius hinc Grola
in his die hodie in actu contenta confecta et consensu manibus
Contractibus ab utraque propriis Subscripsit Vadis quod Sex Millium floren
tibus formatis in omnibus et singulis eiusdem interdicti conditionibus
interdicti clausulis articulis Vadis ligamentis ac nexibus quibusvis univrsis
tenere complere exequi ac vicinis libenter observare omnibusque
huiusmodi contentis tam in his quam in quavis minima parte hinc
sibi fuerit talis facere offensa interdictum ad inferri plene per se
• etiam et hinc plene et certam roborandi ad scripta interdicti dicta
per eundem sub Vadis Sex Millium floren pecuniis per

partem partem ad succumbit utriusque partis ob non completam coram
 Interim offat omnino et Legatione tam in tota quod in quavis minima parte
 toties quibus opus fuerit ad succumbit Pro quo quidem Ratio ratio
 Quibus ad succumbit ac re aliqua principali ex contentis Interim
 ad offat non completa completis Quibus sitata existens memorata partem
 Una Quibus non tenent sine illis postea ad instanciam partis alterius pro
 nista tenent sine illis postea ad officium quod tenent Capitulum Regium
 sicut extunc re capitulum supra scripto quo ad respondendum spectat nec ante legem
 in primo litatio Terro tamquam peremptorio stare sicut parere respondere
 Quod dicit spectat hanc de seipsum quod sententia satisfacere ad omne indicium pati
 debet et tenent legem ac hoc succumbit ad eadem omnia in iudicio et
 obligat Quod illud proinde Terro tamquam peremptorio et et hoc omnes ex
 de consequentibus scriptis eiusdem Terro tamquam peremptorio Terro infirmitate
 pro maiori minorum tenent Legatione intra vel extra Regnum
 Terro militari ad munimenta ad quoscumque vel alio quibusvis dilectis nobis
 et Legationibus in pedimentis non differendo ad quietationem Ultra proinde
 officii offat Capitulum Regium sicut Terro dilectis nobis non recipiendo nul
 lorum Motu appellat ac eadem profectores faciende ac Quibus in omnia
 pedis simpliciter vel tripliciter in scriptis per personis factis sunt pro
 scriptione Terro in bello Convictione ac alio quibusvis sunt rene per
 sepe non subter fugiendo nec modo alio quomodo evadendo. Hoc in
 sepe perorali Recognitione ad Quibus in omnia rediunt.

Admodum R. Lanckoro ski Olsolinski Debet

Copia

Comparens personaliter coram officio et Actis istis Castri Capitulum
 Michiel Magister ac Penultimus et Admodum R. Dominus Johannes
 in B. Lanckoroński Palladius Terrarum Ruptis per
 Craonius super seidem in iudicio factis nescit et corpore existit
 Quibusvis sunt in iudicio Quibusvis sunt in iudicio propter et compe
 Officium Capitulum Regium sicut Penultimus in iudicio ad actum hunc
 in iudicio